[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 424

30.05.2011

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 01.11.2010г.№ 1151 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы»

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств  Администрации Зерноградского городского поселения в 2011 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Приложение № 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от  01.11.2010г. № 1151 «Об утверждении  муниципальной    долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе III «Система программных мероприятий», в разделе I «Мероприятия по пожарной безопасности» в строке 1 «Обустройство, содержание и ремонт  источников наружного пожарного водоснабжения (ПГ, ПВ, водозаборных скважин и т. п.), находящихся в муниципальной собственности .в графе 6 «всего» цифры «110,0» заменить на: «98,3», в графе 7 «2011» цифры «30,0» заменить на: «18,3», в строке «Итого по разделу 1» графе 6 «всего» цифры «441,1» заменить на: «429,4», в графе 7 «2011»  цифры «169,1» заменить на: «157,4».

1.2. В разделе III «Система программных мероприятий», в разделе II «Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» в строке 3 «Обеспечение бактериологической безопасности в местах массового отдыха населения (парк, места проведения соревнований)», оплата проведения анализов воды водоёмов Зерноградского городского поселения» в графе 6 «всего» цифры «66,0» заменить на: «70,0», в графе 7 «2011» цифры «22,0» заменить на: «26,0», в строке «Итого по разделу II» в графе 6 «всего»  цифры «146,0» заменить на: «153,7», в графе 7 «2011» цифры «77,0» заменить на: «84,7».

1.3. В разделе III «Система программных мероприятий», в разделе II «Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» в строке 5 «Обеспечение мероприятий по организации безопасности людей на вод-ных объектах Зерноградского городского поселения. (изготовление преду-преждающих знаков «Купание запрещено», оплата проведения анализов воды водоёмов Зерноградского городского поселения» в графе 6 «всего» цифры «10,0» заменить на: «17,7», в графе 7 «2011» цифры «5,0» заменить на: «12,7», в строке «Итого по разделу II» в графе 6 «всего» цифры «146,0» заменить на: «153,7», в графе 7 «2011» цифры «77,0» заменить на: «84,7».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения и ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения.

 Глава  Зерноградского

 городского поселения                                                                                 А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения